
スマートバリューセレクション 2026

オプションの構成詳細ジャスティ

※2026 年 3月末日までのナンバー取得が必要となります。

JUSTY

ドライブレコーダー ( 連動ﾓﾃﾞﾙ)

ドライブレコーダー用フロントカメラケーブル A

ドライブレコーダー用電源連動ケーブル B

ドライブレコーダー用電源ケーブル B

ドライブレコーダーパネルセット

後方録画用HDカメラ

ETC 車載器 (ｴﾝﾄﾘｰﾓﾃﾞﾙ)

ETC 取付キット

08671F9029

08672F9021

08672F9025

08672F1000

08679F9005

08671F9030

08685F9044

08689F1000

¥56,650 

¥1,650 

¥1,320 

¥2,200 

¥1,650 

¥41,470 

¥18,920 

¥715 

名称 型番・部番 税込価格

合計価格 ¥124,575 


