

名称	型番・部番	税込価格
ドライブレコーダー(連動モード)	08671F9029	¥56,650
ドライブレコーダー用フロントカメラケーブル A	08672F9021	¥1,650
ドライブレコーダー用電源連動ケーブル B	08672F9025	¥1,320
ドライブレコーダー用電源ケーブル B	08672F1000	¥2,200
ドライブレコーダーパネルセット	08679F9005	¥1,650
後方録画用 HD カメラ	08671F9030	¥41,470
ETC 車載器(エントリーモード)	08685F9044	¥18,920
ETC 取付キット	08689F1000	¥715
合計価格		¥124,575

※2026年3月末日までのナンバー取得が必要となります。